Pemerintahan Utsmani

Oleh :
DR. Ali Muhammad Ash-Sholabi [1]

Prolog

Syaikh Muhammad bin Abdul Wahhab bin Sulaiman bin Ali bin
Muhammad bin Ahmad bin Rasyid At Tamimi, lahir pada tahun 1115 H./ 1703 M.
di sebuah tempat yang bernama Uyainah yang berada di sebelah Utara Riyadh.
Jarak antara Riyadh dan Uyainah sekitar 70 kilo meter jika ditempuh dari
sebelah barat.

[2]

Dia sangat mencintai ilmu pengetahuan sejak masa kecilnya.

Selama masa kanak-kanaknya, telah tampak beberapa hal yang sangat
istimewa dari dirinya.